
（有）菊本屋

坂原商店 喫茶・食事 汀

光照山 西徳寺

はし都・塗箸びん

お好焼しいちゃん

赤のれん（中華料理）

でんだんどん 生活ホーム
りんご村 株式会社トーキ看板の白牙社

長國寺

台東区立
台東病院鷲神社

花吉榎本生花店

竜泉 大和田

カフェ・バー・タケウチ

千
束
稲
荷
神
社

㈱
福
富
不
動
産

田舎まんじゅう
おし田 松電（株）マツモト

い
づ
み
屋  

牛
豚
鳥
店 お酒と食品の
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一葉桜小松橋通り共栄会→

区立花園公園
区立千束児童館

竜泉こどもクラブ

吉原神社

吉原弁財天

区立一葉記念館

抽選会場

竜泉二丁目

竜泉 飛不動前

鷲神社前

西徳寺前

千束3丁目

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

住所

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

10:00～22:00

9:30～19:00

9:00～18:30

6:00～22:00

9:00～18:00

ランチ（ゴッツカレーで営業）

11:30～14:00 17:00～23:00

9:00～17：00

開門7:00　閉門17:00

9:00～17:00

8:00～20:00

11:00～18:30

7:00～20:00

17:00～23:00

10:00～18:00

10:00～19:30

平日10:00～18:00

　

9:00～17:00

9:00～17:00

18:00～25:00（L.O)

9:00～18:00

受付時間／月～金 午前8:30～11:30
午後 13:30～16:00
土 午前 8：30～11：30

11:30～14:30 18:00～24:00

11:30～14:00
17:00～21:00（L.O.20:00）土曜・日曜・祝日

火曜

土曜・日曜・祝日

月曜

日曜・祭日

日曜

日曜

日曜・祝日、第2・4土曜

年中無休

日曜・祝日（季節行事除く）

不定休

水曜

土曜・日曜・祝日

水曜

土曜・日曜・祝日

土曜午後・日曜・祝日

月曜

月曜

☎03-3872-5966

☎03-3875-3351

☎03-3872-8410

☎03-3872-6264

☎03-3872-2709

☎03-3874-5257

☎03-3874-6620

☎03-3873-0177

☎03-3873-0248

☎03-3871-1703

☎03-3873-6557

☎03-3873-2951

☎03-3872-8111

☎03-6458-1434

☎03-3872-7493

☎03-3876-1118

☎03-3872-2808

☎03-3873-0129

☎03-3874-7922

☎03-3874-7820

☎03-3872-1667

☎03-3876-1001

☎03-3876-1515

☎03-3876-5472

☎03-3876-3691
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19

20

21

22

23

24

25

竜泉2-19-3

竜泉1-20-19

竜泉1-20-21

千束2-33-10

入谷2-29-8

千束2-28-6

竜泉3-22-4

竜泉3-16-3

竜泉3-16-2

竜泉3-16-2

竜泉3-10-8

竜泉3-13-3

竜泉3-8-2

竜泉3-12-11

竜泉3-12-1

千束3-33-6

千束3-19-11

千束3-32-4

千束3-20-24

千束3-20-31

千束3-19-6

千束3-20-5

千束3-18-7

千束3-16-9

千束2-32-8

お酒と食品のマインマート

田舎まんじゅう「おし田」

竜泉　大和田

松電（株）マツモト

カフェ・バー・タケウチ

花吉榎本生花店

でんだんどん

看板の白牙社

赤のれん（中華料理）

千束稲荷神社

光照山 西徳寺

はし都・塗箸びん

（有）菊本屋

坂原商店

喫茶・食事 汀

お好焼しいちゃん

（株）福富不動産

いづみ屋　牛豚鳥店

生活ホーム　りんご村

株式会社トーキ

長國寺

台東区立台東病院

鷲神社

和食 季（とき）

モミジヤ鞄材(株)

一
葉
桜
開
運
振
興
会

一葉桜開運振興会
ホームページ
http://ichiyousakurakaiun.com/

抽選会 抽 選 会で 当 たった
「商店街商品券」は、
店舗情報に　　　　
マークがある店舗で
ご利用できます。

抽選日：

抽選会場：長國寺特設抽選会場
＜抽選券配布期間＞
令和5年11月11日（土）～23日（木・祝）

11月23日（水・祝）
15:00～21:00

掲載の営業時間は通常の
時間になります。
変更や臨時休業となって
いる場合がございます。ご
利用前に店舗への確認を
お願いいたします。


